

انگیزه بالایی برای قهرمانی داریم

سرپرست تیم ملی راگبی گفت: در رقابت‌های آسیایی تایلند انگیزه بالایی برای قهرمانی داریم.



سرپرست تیم ملی راگبی گفت: در رقابت‌های آسیایی تایلند انگیزه بالایی برای قهرمانی داریم.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی هیئت راگبی و کریکت آذربایجان شرقی، داوود ایوبی، کاپیتان و سرپرست تیم دبیری تبریز به عنوان سرپرست تیم ملی به همراه ایرج عبدی و رامین نجفی دو بازیکن تیم دبیری تبریز تمرینات آماده‌سازی خود را به همراه سایر ملی پوشان راگبی آغاز کردند.

داوود ایوبی، کاپیتان و سرپرست تیم دبیری تبریز در خصوص برگزاری این اردو گفت: سومین و آخرین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی راگبی به منظور کسب آمادگی هرچه بیشتر و حضوری موفق در رقابت‌های آسیایی تایلند، در منطقه زیبای انزلی برگزار می‌شود. وی افزود: این اردو از شنبه با حضور 28 ملی پوش آغاز شده و تا دهم اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

سرپرست تیم ملی راگبی با اشاره به اینکه از سه بازیکن دعوت شده از تیم دبیری تبریز، دو بازیکن در اردوی تیم ملی حاضر هستند، اظهار داشت: علاوه بر رامین نجفی و ایرج عبدی که جزو بازیکنان فیکس تیم ملی به شمار می‌روند، حسن نوزاد نیز که از نفرات اصلی تیم ملی محسوب شده و در اردوهای قبلی نیز حضوری موفق داشته، به این اردو دعوت شده بود اما به دلیل مشکلات شغلی و عدم صدور مرخصی از سوی کارخانه تراکتورسازی تبریز به وی، این بازیکن تاثیرگذار نتوانست تیم ملی را در این اردو همراهی کند. ایوبی در ارتباط با آخرین وضعیت ملی پوشان راگبی کشورمان نیز گفت: راگبی‌بازان تیم ملی با جدیت تمام در تمرینات حضور دارند و با شادابی و انگیزه خاصی زیر نظر کادر فنی تیم ملی کار می‌کنند.

وی ادامه داد: تیم ما با هدف قهرمانی و صعود به سبد a آسیا گام در رقابت‌های آسیایی بانگکوک تایلند خواهد گذاشت و به نظر من اعضای تیم ملی این انگیزه و توانایی را دارند که به این مهم نائل شوند.

ایوبی با اشاره به شناخت کادر فنی از حریفان تیم ملی خاطرنشان کرد: ما در بازی‌های آسیایی با تیم‌های تایلند، چین تایپه و هندوستان هم‌گروه هستیم که به غیر از تیم چین تایپه که سال گذشته در سبد a آسیا حضور داشت، از دو حریف دیگر خود شناخت خوبی داریم.

سرپرست تیم ملی راگبی در ادامه با بیان اینکه صعود این تیم از سبد c به سبد b، حاصل تلاش بازیکنان و اندیشه‌های حرفه‌ای محمد صادق نبی‌دوست، سرمربی تبریزی سابق تیم ملی بوده، اظهار داشت: به نظر من در صورتیکه آقای نبی‌دوست در راس کادر فنی تیم ملی حفظ می‌شد، می‌توانست همچون گذشته برای تیم به خوبی کار کند اما با این حال من امیدوارم بتوانیم با سرمربیگری وین مسترز نیوزیلندی نتیجه خوبی در بازی‌های آسیایی تایلند کسب کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تاثیر مثبت افشین دبیری رئیس هیئت راگبی و کریکت آذربایجان شرقی روی بازیکنان ملی پوش تیم دبیری تبریز تصریح کرد: بدون شك حمایت‌های آقای دبیری و امکانات بسیار خوبی که ایشان در اختیار ورزشکاران این رشته قرار می‌دهند، به لحاظ مختلف تاثیر بسیار خوبی روی بازیکنان گذاشته و من به عنوان کاپیتان و سرپرست تیم راگبی دبیری تبریز از زحمات آقای دبیری تشکر می‌کنم.

اضافه می‌شود، تیم ملی راگبی ایران به همراه تیم‌های تایلند، چین تایپه و هندوستان در سبد b آسیا قرار دارد که در صورت قهرمانی در مسابقات قهرمانی آسیا، به سبد a صعود خواهد کرد.

همچنین مسابقات راگبی قهرمانی آسیا روزهای چهاردهم تا بیستم اردیبهشت ماه سال جاری به میزبانی شهر بانگکوک تایلند برگزار خواهد شد.